
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/497/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 585.203,25 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 585.203,25 zł; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 585.203,25 zł, 

- paragraf 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 260.000 zł, 

-- / dochody bieżące, związane z zarządzaniem projektem - umowa o objęcie przedsięwzięcia 

wsparciem z planu rozwojowego, dotycząca realizacji przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. 

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), 

realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) - Nr KPO/22/1/BCU/U/0028 /, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 325.203,25 zł, 

-- / dochody majątkowe, związane z utworzeniem BCU - umowa o objęcie przedsięwzięcia wsparciem 

z planu rozwojowego, dotycząca realizacji przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. Utworzenie 

i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję 

centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) - Nr KPO/22/1/BCU/U/0028 /. 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023, LXV/459/2023, LXV/460/2023, LXV/461/2023, LXVI/471/2023, LXVI/472/2023, LXVII/474/2023, 
LXVII/475/2023, LXVIII/480/2023, LXVIII/481/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 4619



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 585.203,25 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 585.203,25 zł; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 585.203,25 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 260.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 325.203,25 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

325.203,25 zł, w tym: 

--  „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności” - opracowanie projektu technicznego. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym: 

--  „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności” - opracowanie projektu technicznego - 

zwiększenie o kwotę 74.796,75 zł, 

-- „Opracowanie dokumentacji na budowę Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

elektroniki przy ZSTiO w Jarosławiu” zmniejszenie o kwotę 74.796,75 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4619


	UCHWAŁA NR LXIX/497/2023 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)
	podwójne tiret 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (9)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 3 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)





	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T12:10:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




